[image: image1.png]

	  ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	08.12.2017
	 с. Тумаково

	       № 01

	О внесении изменений в приложения 1,2,3 решения Тумаковского сельского Совета депутатов от 19.04.2012 г. № 75 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Тумаковского сельсовета»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 17.12.2014 № 172 «Об утверждении бюджета Тумаковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2016-2017 годы», статьями 16,20 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложения 1,2,3 решения Тумаковского сельского Совета депутатов от 19.04.2012 г. № 75 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Тумаковского сельсовета» следующие изменения:

1) приложения 1,2,3 изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

Глава сельсовета                                                                                        И.О. Барбаева
Приложение 1
к решению Тумаковского
сельского Совета депутатов

от 08.12.2017  № 01
Приложения 1,2
к Положению об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Тумаковского сельсовета, утвержденному решением Тумаковского
сельского Совета депутатов
от 19.04.2012 г. № 75
РАЗМЕРЫ ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ И
ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ

 НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

	Наименование должности
	Размер

денежного вознаграждения

(рублей в месяц)
	Размер

денежного поощрения

(рублей в месяц)

	Глава муниципального образования Тумаковский сельсовет
	10 089
	10 089

Приложение 2

к решению Тумаковского

сельского Совета депутатов

от 08.12.2017  № 01
Приложение 3
к Положению об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Тумаковского сельсовета, утвержденному решением Тумаковского
сельского Совета депутатов
от 19.04.2012 г. № 75
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Заместитель главы

администрации сельсовета

	3 189

	Обеспечивающие специалисты

	Главный бухгалтер
	2 814

	Бухгалтер
	2 738

	Специалист 1 категории
	2 738